



ANDHRA PRADESH STATE FINANCIAL CORPORATION

(Incorporated under the State Financial Corporation Act LXIII of 1951)

Plot No.B12A, Industrial Estate, GNT Road, Dargamitta, Nellore-524004,

Phone: . 0866-2463974 & Head Office: 58-7-15, Level-3, Vaishnavi Plaza, Pantakalava New
P&T Colony, Patamata, Vijayawada - 520 010

PUBLIC NOTICE FOR SALE U/S.29 OF SFCs' ACT 1951

Andhra Pradesh State Financial Corporation (APRFC) in exercise of powers conferred under Sec.29 of SFCs Act 1951 initiated recovery action against the mortgaged/hypothecated properties of the following Industrial concerns consequent to the defaults committed.

APRFC is inviting tenders from the Public for purchase of the properties listed below on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" through public auction on Tender Cum Bid basis:

| Name of the Industrial concern & Location | Line of activity | Assets offered for sale | Reserve Price (Rs. In lacs) | EMD Price (Rs. In lacs) |
|--|--|--|--------------------------------------|---|
| | | | a) Total Assets b) Machinery only | a) Total Assets b) Machinery only (Rs.In Lacs) |
| Bismilla Ismail Ice Factory, Sy.No.76/1, Kanuparthypadu (V) Nellore Mandal, SPSR Nellore District | Manufacturing of Ice Blocks 15 Tonnes/day | Land:1210 Sq.Yds with Buildings & Civil works Thereon.Machinery: Kirlosker Compressor and accessories, Crane with hoist, Motors, Cans, Condenser cooling coils etc., | A) 56.76 B) 19.23 | A) 5.00 B) 2.14 |
| Bismilla Rafi Ice Factory, Sy.No.76/1, Kanuparthypadu (V) Nellore Mandal, SPSR Nellore District | Manufacturing of Ice Blocks 15 Tonnes/day | Land:1258.40 Sq.Yds with Buildings & Civil works Thereon. Machinery: Kirlosker Compressor and accessories, Crane with hoist, Motors, Cans, Condenser cooling coils etc., | A) 53.16 B) 15.55 | A) 5.00 B) 1.73 |

TERMS AND CONDITIONS:

- i) Tender Form can be obtained from the undersigned on payment of Rs.300/- by cash / DD along with GST of Rs.54/-.
- ii) Filled in sealed tenders shall be submitted to the Branch Manager
- iii) Requisite EMD shall be paid by DD/Pay Order drawn in favour of "APRFC", payable at Nellore
- iv) This Sale notice is valid for 90 days from the date of advertisement
- v) The tenders will be opened and processed for sale on or after **11.09.2019** and continues upto 90 days from the date of advertisement.
- vi) Tenderers will be invited for bidding/negotiations on every Wednesday or any other suitable day.
- vii) Bidding will be conducted when more than one tenderer is present and further negotiations will continue. The reasonable offer (at the discretion of the committee) will be placed on the notice board for 7 days inviting improved offers.
- viii) During these 7 days new tenderers may file tenders with requisite EMD and additional deposit of 15% of the offer displayed. On receipt of improved offers further bidding/negotiations will be conducted between the existing and new tenderers and further offers will be entertained as per the guidelines of the Corporation.
- ix) The Bids quoted below the Reserve Price will be summarily rejected and the EMD will be refunded.
- x) All other terms and conditions enclosed to the tender form are binding and to be complied with.
- xi) Corporation reserves the right to accept/reject the tenders/bids or vary the terms and conditions and to cancel it at its sole discretion without assigning any reasons.
- xii) The bidders desired to inspect the assets put for sale may directly contact the concerned Branch Manager
- xiii) The Assets will be sold on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS" basis, including encumbrance if any.(There are no encumbrances to the knowledge of the Corporation)
- xiv) When the tenderer is submitting the sealed tender, it is deemed that he is fully aware/conservant with the general terms and conditions annexed to the tender form and shall be binding. However, any further clarifications may be sought before submitting the tender from the concerned officers of the Corporation.

Sd/-Authorised Officer,

Andhra Pradesh State Financial Corporation,
Nellore Branch, Nellore - 524004

Station: Nellore
Date: 07.09.2019



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర ఆర్థిక సంస్థ

(Incorporated under the State Financial Corporation Act LXIII of 1951)

నెల్లూరు బ్రాంచి, ప్లాట్ నెం.12ఎ, ఇండస్ట్రియల్ ఎస్టేట్, జుయన్టీ రోడ్డు, దర్గాబట్ట, నెల్లూరు - 524004, ఫోన్: 0866-246397 & హాట్ లైన్: 58-7-15, టెలెక్స్ -3, స్టేట్స్ ప్లాజా, పంటకాలవ రోడ్డు, కొత్త పేరిడి కాలనీ, పటమచి, విజయవాడ- 520010

అమ్మకం కొరకు బహిరంగ ప్రకటన SFC's చట్టం, 1951 క్రింద సెక్షన్ 29

ఆంధ్రప్రదేశ్ స్టేట్ ఫైనాన్సియల్ కార్పొరేషన్ (ఎఫ్ఎస్ఎఫ్సీసీ) ఎస్ఎఫ్సీఎస్ చట్టం 1951 లోని సెక్షన్ 29 క్రింద ఇవ్వబడిన అధికారాలను వినియోగించుకొనడంలో ఈ క్రింద పాఠికామిక ఆందోళనల యొక్క తనఖా/ హైపోథెకెడ్ అస్తులపై రికవరీ చర్యను ప్రారంభించింది. టెండర్ కమ్ బిడ్ "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది అలా" మరియు ఏది ఉంటే అది యధాతథ స్థితిలో ప్రాతిపదికన బహిరంగ వేలం ద్వారా జాబితా చేయబడిన అస్తుల కొనుగోలు కోసం ఎఫ్ఎస్ఎఫ్సీసీ ప్రజలనుండి టెండర్లను ఆహ్వానిస్తోంది.

| ఋణగ్రహీత / హామీదారు | లైన్ ఆఫ్ ఆక్టివిటీ | అమ్మకానికి పెట్టిన అస్తులు | రిజర్వు ధర (రూ. లక్షలలో) ఎ) మొత్తం అస్తులు బి) యంత్రాలు మాత్రమే | ధరావతి (రూ. లక్షలలో) ఎ) మొత్తం అస్తులు బి) యంత్రాలు మాత్రమే |
|---|---------------------------------------|--|---|---|
| బిస్మిల్లా ఇస్మాయిల్ ఐస్ ఫ్యాక్టరీ, సర్వీ నెం. 76/1, కనువర్రపాడు గ్రామం, నెల్లూరు మండలం, ఎస్పి ఎస్ఆర్ నెల్లూరు జిల్లా | ఐస్ బ్లాక్ కల తయారీ రోజుకు 15 టన్నులు | భూమి: భవనాలు మరియు పౌర పనులతో 1210 చుగ్గాలు. యంత్రాలు: కిర్కోస్టర్ కంపౌనర్ మరియు ఉపకరణాలు, క్రెన్ విత్ హాయిస్ట్, మోటార్స్, డబ్బాలు, కండెన్సర్ శీతలీకరణ కాయిల్స్ మొొవి | A) 56.76 B) 19.23 | A) 5.00 B) 2.14 |
| బిస్మిల్లా రఫీ ఐస్ ఫ్యాక్టరీ, సర్వీ నెం. 76/1, కనువర్రపాడు గ్రామం, నెల్లూరు మండలం, ఎస్పిఎస్ఆర్ నెల్లూరు జిల్లా | ఐస్ బ్లాక్ కల తయారీ రోజుకు 15 టన్నులు | భూమి: భవనాలు మరియు పౌర పనులతో 1258.40 చుగ్గాలు. యంత్రాలు: కిర్కోస్టర్ కంపౌనర్ మరియు ఉపకరణాలు, క్రెన్ విత్ హాయిస్ట్, మోటార్స్, డబ్బాలు, కండెన్సర్ శీతలీకరణ కాయిల్స్ మొొవి | A) 53.16 B) 15.55 | A) 5.00 B) 1.73 |

నియమనిబంధనలు :

- 1) రూ.300/- చెల్లించి నగదు/ డిడి ద్వారా రూ.54/- జీఎస్టీతో టెండర్ ఫారం పొందవచ్చు.
- 2) సీలు చేసిన టెండర్లలో నింపబడి బ్రాండ్ మేనేజర్ కు సమర్పించాలి
- 3) నెల్లూరు వద్ద అవసరమైన ధరావతులు ఎఫ్ఎస్ఎఫ్సీసీ కు అనుకూలంగా ద్రా చేసిన డిడి/పి ఆర్డర్ ద్వారా చెల్లించాలి.
- 4) ఈ అమ్మకపు నోటీసు ప్రకటన తేదీ నుండి 90 రోజుల వరకు చెల్లుతుంది.
- 5) తేదీ. 11.09.2019న లేదా తరువాత టెండర్లు తెరచి విక్రయించబడతాయి మరియు ప్రకటన తేదీ నుండి 90 రోజుల వరకు కొనసాగుతాయి.
- 6) ప్రతి బిడ్డవారం లేదా మరేదైనా తగిన రోజున బిడ్డింగ్/ చర్చల కోసం టెండర్లను ఆహ్వానిస్తారు.
- 7) ఒకటి కంటే ఎక్కువ టెండర్లు ఉన్నప్పుడు బిడ్డింగ్ నిర్వహించబడుతుంది మరియు తదుపరి చర్చలు కొనసాగుతాయి. మెరుగైన ఆఫర్లను ఆహ్వానిస్తూ సహేతుకమైన ఆఫర్ (కమిటీ అభిప్రాయం) 7 రోజులు నోటీసు బోర్డులో ఉంచబడుతుంది.
- 8) ఈ 7 రోజులలో కొత్త టెండర్లు అవసరమైన ధరావతు మరియు ప్రదర్శించిన ఆఫర్లో 15% అదనపు డిపాజిట్తో టెండర్లను దాఖలు చేయవచ్చు. మెరుగైన ఆఫర్లను స్వీకరించినప్పుడు, ప్రస్తుత మరియు కొత్త టెండర్ల మధ్య మరింత బిడ్డింగ్/ చర్చలు నిర్వహించబడతాయి మరియు కార్పొరేషన్ యొక్క మార్గదర్శకాల ప్రకారం ముగిసి ఆఫర్లు ఇవ్వబడతాయి.
- 9) రిజర్వు ధర క్రింద పేర్కొన్న బిడ్లు క్లుప్తంగా తిరస్కరించబడతాయి మరియు ధరావతు తిరిగి ఇవ్వబడుతుంది.
- 10) టెండర్ రూపానికి అనుసంధానించబడిన అన్ని ఇతర నిబంధనలు మరియు షరతులు కట్టుబడి ఉంటాయి మరియు కట్టుబడి ఉంటాయి.
- 11) టెండర్లు/ బిడ్లను/ అంగీకరించడానికి/ తిరస్కరించడానికి లేదా నిబంధనలు మరియు షరతులను మార్చడానికి మరియు ఎటువంటి కారణాలను కేటాయించకుండా దాని స్వంత అభిప్రాయం సారం రద్దు చేసే హక్కు కార్పొరేషన్ కు ఉంది.
- 12) అమ్మకం కోసం ఉంచిన అస్తులను పరిశీలించాలనుకునే బిడ్లర్లు నేరుగా సంబంధిత బ్రాండ్ మేనేజర్ ను సంప్రదించవచ్చు
- 13) అస్తులు "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది అలా" మరియు ఏది ఉంటే అది యధాతథ స్థితిలో ప్రాతిపదికన విక్రయించబడతాయి వీటిలో ఏదైనా ఉంటే (కార్పొరేషన్ యొక్క జ్ఞానానికి ఎటువంటి పరిమితులు లేవు).
- 14) టెండర్ సీలు చేసిన టెండర్లను సమర్పించినప్పుడు టెండర్ రూపానికి అనుసంధానించబడిన సాధారణ నిబంధనలు మరియు షరతులతో అతను పూర్తిగా తెలుసు/ సంభాషిస్తున్నాడని భావించబడుతుంది మరియు కట్టుబడి ఉంటుంది. ఏదేమైనా, కార్పొరేషన్ యొక్క సంబంధిత అధికారుల నుండి టెండర్లు సమర్పించే ముందు ఏదైనా వివరణలు కోరవచ్చు.

ప్రదేశం : నెల్లూరు సం/-అధికృత అధికారి,
తేదీ : 07.09.2019 ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర ఆర్థిక సంస్థ, నెల్లూరు బ్రాంచి, నెల్లూరు - 524004

12 x 17